
AddOn RJ45 to SFP+Mini Media
Converter

Artikelnummer 999522873

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
AddOn RJ45 to SFP+Mini Media Converter

Produktbeschreibung:

AddOn - Medienkonverter - 10 GigE, 5 GigE, 2.5
GigE - 10 GBase-X,
100Base-N, 1000Base-N, 2.5 GBase-N, 10 GBase-N,
5 GBase-N - RJ-45 /
SFP+ - für P/N: DWDM-SFP10G-49.32-40-I-AO, DWDM-SFP10G-50.92-40-I-AO,
DWDM-SFP10G-52.52-40KM-AO
Technische Details:

Allgemein
Gerätetyp
Medienkonverter
Formfaktor
Extern
Netzwerk
Anschlusstechnik
Kabelgebunden
Verdrahtungstyp
10 GBase-X, 100Base-N, 1000Base-N, 2.5 GBase-N, 10 GBase-N, 5 GBase-N
Data Link Protocol
10Mb LAN, 100Mb LAN, GigE, 10 GigE, 5 GigE, 2.5 GigE
Fibre Channel
SMF, MMF
Datenübertragungsrate
10 Gbps
Leistungsmerkmale
Nicht verwaltet
Erweiterung/Konnektivität
Schnittstellen
1 x Ethernet 100Base-N/1000Base-N/2.5 GBase-N/5 GBase-N/10 GBase-N - RJ-45 ¦ 1 x Ethernet 10 GBase-X - SFP+
Abmessungen & Gewicht (Transport)
Transportbreite

Datenblatt zu AddOn RJ45 to SFP+Mini Media Converter

Seite 1



7,62 cm
Transporttiefe
6,35 cm
Transporthöhe
14,2 cm
Transportgewicht
680 g
Herstellergarantie
Service und Support
Begrenzte Garantie - 3 Jahre
Informationen zur Kompatibilität
Entwickelt für
P/N: 10G-SFPP-LR-CW39-AO, 10G-SFPP-LR-CW41-AO, 3AL82048AA-AO, 3HE14649AA-AO, DWDM-SFP10G-30.33-40-I-AO,
DWDM-SFP10G-35.04-40-I-AO, DWDM-SFP10G-37.40-40-I-AO, DWDM-SFP10G-38.19-40-I-AO, DWDM-SFP10G-38.98-40-I-AO,
DWDM-SFP10G-38.98-80-AO, DWDM-SFP10G-39.77-40-I-AO, DWDM-SFP10G-40.56-40-I-AO, DWDM-SFP10G-41.35-40-I-AO,
DWDM-SFP10G-42.14-40-I-AO, DWDM-SFP10G-42.94-40-I-AO, DWDM-SFP10G-45.32-40-I-AO, DWDM-SFP10G-46.92-40-I-AO,
DWDM-SFP10G-49.32-40-I-AO, DWDM-SFP10G-50.92-40-I-AO, DWDM-SFP10G-52.52-40KM-AO, DWDM-SFP10G-53.33-40-I-AO,
DWDM-SFP10G-54.13-40-I-AO, DWDM-SFP10G-55.75-40KM-AO, DWDM-SFP10G-57.36-40-I-AO, DWDM-SFP10G-58.17-80-AO,
DWDM-SFP10G-58.98-80-AO, DWDM-SFP10G-60.61-40-I-AO, SFP-10 GB-BX-D-80-HPC-AO, SFP-10 GB-DW26-100-I-CN2-AO,
SFP-10 GB-DW29-80-I-CX-AO, SFP-10 GB-DW33-80-I-N3-AO, SFP-10G-LR100-2877-AO, SFP-10G-LR100-2877-I-AO, SFP-10G-
LR100-2955-I-AO, SFP-10G-LR100-3112-I-AO, SFP-10G-LR100-3190-I-AO, SFP-10G-LR100-3347-AO, SFP-10G-LR100-3425-AO,
SFP-10G-LR100-3504-I-AO, SFP-10G-LR100-3582-AO, SFP-10G-LR100-3740-AO, SFP-10G-LR100-3819-AO, SFP-10G-LR100-
4135-AO, SFP-10G-LR100-4135-I-AO, SFP-10G-LR100-4214-AO, SFP-10G-LR100-4294-AO, SFP-10G-LR100-4453-AO, SFP-10G-
LR100-4532-I-AO, SFP-10G-LR100-4692-AO, SFP-10G-LR100-4692-I-AO, SFP-10G-LR100-4772-AO, SFP-10G-LR100-4772-I-AO,
SFP-10G-LR100-4851-I-AO, SFP-10G-LR100-4932-AO, SFP-10G-LR100-5092-AO, SFP-10G-LR100-5172-AO, SFP-10G-LR100-
5252-AO, SFP-10G-LR100-5413-AO, SFP-10G-LR100-5413-I-AO, SFP-10G-LR100-5494-I-AO, SFP-10G-LR100-5575-I-AO, SFP-
10G-LR100-5655-AO, SFP-10G-LR100-5655-I-AO, SFP-10G-LR100-5736-AO, SFP-10G-LR100-5817-AO, SFP-10G-LR100-5898-AO,
SFP-10G-LR100-5979-I-AO, SFP-10G-LR100-6061-AO, SFP-10G-LR100-6061-I-AO, SFP-10G-LR100-6223-AO, SFP-10G-LR100-
6386-I-AO, SFP-10G-T-0DB-AO, SFP-10G-ZR-50.12-AO

Produkteigenschaften
Netzwerk - Formfaktor Extern

Netzwerk - Datenübertragungsrate 10 Gbps

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 10GBase-X - SFP+, 1 x Ethernet 100Base-N/1000Base-N/2.5GBa

Service und Support - Typ 3 Jahre Garantie

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Netzwerk - Typ Medienkonverter

Datenblatt zu AddOn RJ45 to SFP+Mini Media Converter

Seite 2



Weitere Bilder
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